
 1 

oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek Machálek 

Oponent bakalářské práce:      Václav Lošek, doc. 

Akademický rok: 2015 - 2016 

 
Téma bakalářské práce:         Analýza krizového řízení a bezpečnostní dokumentace 
                                                   při povodních obce Uherský Brod 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce     x  

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce      x 

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
Student Radek Machálek zpracoval a obhajobě předložil bakalářskou práci na značně 
populární téma – povodně.  Práce má všechny požadované náležitosti, k vlastnímu obsahu 
však lze vznést celou řadu připomínek. Již název práce je diskutabilní, o analýze krizového 
řízení není v obsahu ani zmínky, úvod  je v podstatě nefunkční, není pregnantně vyjádřen cíl 
práce. Název 3. kapitoly „Orgány obcí povodňové ochrany“ je důkazem nejenom 
terminologické neujasněnosti, ale i celkově slabé stylizační a jazykové úrovně práce. Absence 
dílčích závěrů jednotlivých kapitol se v konečné podobě odráží ve vágním celkovém závěru. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce:  
 

− Prosím objasněte základní východiska komplexního řešení protipovodňové a 
protierozní ochrany pomocí přírodě blízkých opatření. 

 
− Co víte o koncepci řešení protipovodňové ochrany na území Zlínského kraje? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:    E - dostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  24. května 2016 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


